
 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА  

ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ ,  ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ  
(РОСТЕХНАДЗОР)  

СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ 

ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 
(СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

ПРИКАЗ  

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
Санкт-Петербург 

Об исключении пунктов плана проведения плановых проверок 

на 2024 год 

 

В связи с прекращением юридического лица путем реорганизации в 

форме присоединения 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок Северо-

Европейского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора на 2024 год проверку 

Общества с ограниченной ответственностью «Лукойл-Коми» (ООО «Лукойл-

Коми»), объект: радиационный источник (ОГРН: 1021100895760, ИНН: 

1106014140, номер проверки 782407606393). 

Основание: служебная записка начальника межрегионального отдела 

инспекций радиационно опасных объектов по Архангельской области, 

Мурманской области, Ненецкому АО, Республике Коми Н.Н. Трапезниковой 

исх.№СЛ-460-29-р от 29.03.2024, документы, обосновывающие прекращение 

юридического лица путем реорганизации в форме присоединения. 

2. Отделу предоставления государственных услуг, планирования и 

отчетности внести соответствующие изменения в План проведения плановых 

проверок  Северо-Европейского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора на 



2 

2024 год, копию приказа направить во 2 Управление Ростехнадзора и в 

соответствующий орган Прокуратуры, а также разместить информацию о 

внесенных изменениях на официальном сайте Управления. 

 

 
Руководитель [SIGNERSTAMP1] С.В. Луковников 

 


